CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA DE CAÇAPAVA – CMC

ERRATA -  EDITAL Nº  01/2023  EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO DAS VAGAS ABERTAS DE
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL PARA O PRIMEIRO MANDATO DO CONSELHO MUNICIPAL
DE CULTURA DE CAÇAPAVA – CMC

O Conselho Municipal de Cultura de Caçapava – CMC no uso das suas atribuições legais, retifica o EDITAL
DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO DAS VAGAS ABERTAS DE REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
PARA O PRIMEIRO MANDATO DO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA DE CAÇAPAVA – CMC

ONDE SE LÊ:

Cronograma Prazos

Divulgação  dos  Candidatos  após  análise  dos
documentos

20 de outubro

Pedido de Recurso dos candidatos 23 a 25 de outubro

Divulgação  do  resultado  final  com  os  candidatos
habilitados

26 de outubro

Reunião de posse dos conselheiros,  no Espaço  de
E. Cultural Ruy Barbosa

7 de novembro

LEIA-SE:

Cronograma Prazos

Divulgação  dos  Candidatos  após  análise  dos
documentos

19 de outubro

Pedido de Recurso dos candidatos 19 a 20 de outubro

Divulgação  do  resultado  final  com  os  candidatos
habilitados

23 de outubro

Reunião de posse dos conselheiros,  no Espaço  de
E. Cultural Ruy Barbosa

6 de novembro

ONDE SE LÊ:

Observações
1) A Declaração não deve ser preenchida manualmente.

LEIA-SE:
Observações
1) A Declaração deve ser preenchida com letra legível.